PAGE

                       Директору МКОУ «Новолакская гимназия»
                                                                                              Султановой Светлане Ибрагимовне

родителя (законного представителя)

 _______________________________________ ,

                         (Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

________________________________________

тел.____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  принять моего (сына, дочь)_______________________________________________
___________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)
«______» ________ года  рождения   в  _____ класс   МКОУ «Новолакская гимназия»  для получения
___________________________________________________________________________________

                          (начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования)
Отец_________________________________________ Мать________________________________________

__________________________________________           _______________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес фактического проживания: _____________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

Копия свидетельства о рождении;
Медицинская карточка

«_______» __________ года

___________________

             (подпись)
PAGE